## EPIST. III.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**P**RÆFATO opus est, si ardua postulentur: pronis ac facilibus ad moveri ambitum non oportet. Breviter igitur & strictè quid frater meus Fulvius de vobis favoris poscat, advertite. Sororem Pompejanio. lim vitro maturam, te auspice in manum optat acepere, nec genere minor, & re fortassis b. superior. Nam Gajan. alij u- laudabiles vitæ eius artes, & ex bonorum amicitijs spes secundas inter sponsalia ornamenta non numero. Sibi enim quisque habet quicquid speci & laudi ducitur. Mihi autem tanta est perficiendæ conjunctio- nis huius antiquitas, ut in gravi dono habiturus sim, si illius votis cura vestra profuerit. Quum igitur res inceptu honesta, effectu facilis postuletur: quæso utia Sch. promovendo negocio & quantam me velle con- iicitis, adhibeatis industriam.

Valete.

## EPIST.

*c Sic Lett. Ed.  
Sch.*

## EPIST. IV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**A**EGRITUDINEM, quām dexteræ manus dolore sustineo, nunciorum acerbitate duplicitis. Acrior autem curam distingit, quod scio filiæ meæ ciborum & potuum continentiam non posse suadere. Anxius igitur vulnere animi, & corporis morbo, usque ad subscribendi possibilitatem litteras differre non potui: sed dictatione properatâ magis sollicitudini meæ, quām consuetudini satisfeci. Et primò timorem meum responsis levetis, exoro. Dehinc te, domina filia, precor, saluti adversa declinas, & interpellatam totiens valetudinem repares auxilio temperantiae. Quia non solum sanitati commodat, verum etiam ad testimonium prudentiae pertinet noxijs abstinere. Valete.

## EPIST. V.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**S**EVERIANUM primorē à Cliterninæ urbis à publicā interpellatione revocavi, ne sancto amico nostro Severo invidiæ aliquid conquestio eius adferret. Promisi autem mediâ unanimitate tuâ, decus nostrum, & quid inter eos concertationis est, posse finiri. Atque idè quoq[ue]so, ut viro optimo Severo terminando apud te litis auctor esse digneris. Vale.

## EPIST. VI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**T**ANQUAM adhuc negotiorum vestrorum nescij agendis rebus formulas præfinitis. At ego unanimitati vestræ utriusque exitum causæ jampridem retexui, & credo in manus vestras per milites Vicarianos delata, quæ scripseram Merito enarrata & comperta non repeto. Hoc solum etiam nunc notitiæ vestræ ostentationis pudore subtraxeram, mississe me

à Ita Lett.  
ex Srbone.  
Cliterna op-  
pidulū hanc  
procul Romā.

a Ita supplē-  
dum ex Ms.  
Cuiac.

¶ necessarias litteras, quibus amici de tutoris fraudulis  
instruantur. Et puto, si fors incepturn juvet, decernendu-  
mum aliquid, quo frangatur obnoxius. Quod vero ite  
ad proxima urbi prædia distulisti, s, quāquam vestrigu-  
pientissimus, improbare non possum. Allegatis enim  
piam causam morarum, atque iedē b desiderio meo  
necessitatem religiosæ affectionis antefero: c haud  
scio an morantibus vobis aliqua iuvatatio nos ponitis  
in Campaniam possit educere. Sed hoc relinquatur  
eventui. Nos interim mutua desideria scriptione fo-  
veamus. Solatijs enim leniendus est animus, quotiens  
protelantur optata. Vale.